TERMO DE CONTRATO Nº 050/2006/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: ÁBACO  TECNOLOGIA  DE INFORMAÇÃO  LTDA
CNPJ: 37.432.689/0001-33

OBJETO: ontratação de  empresa especializada para desenvolvimento de  sistemas  aplicativos
fazendários

VALOR CONTRATADO: R$  3.362.221,50

VIGÊNCIA: início 11/12/ 2006 e término 11/12/2008.